تاهنگامیکه این رژیم بر سر کار است، دست رسی به هیچگونه حقوق اقتصادی، سیاسی و اجتماعی میسر نخواهد شد.

مرگ بر امپریالیسم جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

بر قرارباد جمهوری دمکراتیک خلق

گرامی باد خاطره شهدای قیام بهمن وسیاهکل

زنده باد سوسیالیسم

**سازمان چریکهای فدایی خلق ایران**

۱۹ بهمن ۱۳۸۴ - ۸ فوریه ۲۰۰۶

web:<http://www.iranian-fedaii.de>

em:[organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)

Address: A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany Fax:+49-221-170 490 21